ישיבת ועדת כספים מס' 24/6 , לשכה ראשית ירושלים

יום שני, כ"ו תשרי תשפ"ה, - 28/10/2024 10:00 - 13:00

חברים:

יו"ר הוועדה - גדי מאירי

אלירן שמואל-חי )נוכחות בזום(; גדי פרל; דוידי בן ציון; דניאל אבידור; חגי מיורק; יוסי קטריבס )נוכחות
בזום(; יעקב בכר )נוכחות בזום(; ליאור טרגן )נוכחות בזום(; לינה רסקין )נוכחות בזום(; ניסן צ'ליק; שרמן

יהושע

חסרים:

חיים מנחם; סיבוני עמיחי; שמואל ליטוב

גדי מאירי הציע להשתמש בלקוחות של קק"ל, כמו ראשי ערים, להעלאת קרדיט לפועלה, אך צחי משה הסביר
כי בשל מגבלות בחירות לא ניתן היה לשתף פוליטיקאים בקמפיין האחרון. צחי הדגיש כי אגף הדוברות פתוח
לביקורת ופועל להגברת חשיפת קק"ל, ובמיוחד השתמש באנשים מהשטח בקמפיין "הדקה לשמונה". לאחר
מכן, מאירי הקריא את הצעת המחליטים, לפיה קק"ל תתמוך בתוכנית "מסע" בסכום של עד 35 מיליון ש"ח
לשנת תשפ"ה וסוף 2024-2025. המקור התקציבי להחלטה זו הוא יתרות קק"ל מעל כרית הביטחון. ההצעה

אושרה פה אחד.
החלטה: ועדת הכספים מאשרת פה אחד את סעיף 8, סיוע לתכנית "מסע" - חיזוק הקשר לישראל בקרב

צעירים יהודים מרחבי העולם.

החלטה מס' 24010608/4

בהמשך להמלצת ועדת חינוך מיום 9.10.24 ולאור הנימוקים שפורטו בדברי ההסבר ובכלל זה לצורך
קידומה של תכנית ייחודית זו, היות ומדובר על הגוף היחיד אשר פונה לכל סוגי האוכלוסייה, ולכל

הזרמים השונים, ויודע לתת שירות כולל ויזות עבודה, כולל מערכת של ביטחון ומעטפת כוללת
למשתתף, כמו כן, יש תמיכה מהמדינה והוא מוגדר כספק יחיד, ועדת הכספים מאשרת כדלהלן:
1.קק"ל תתמוך בתוכנית מסע בשנת תשפ"ה, סוף שנת תקציב 2024 ושנת 2025, בסכום של עד 35

מיליון ₪. 2.המקור התקציבי להחלטה זו – יתרות קק"ל הפנויות מעל כרית הביטחון. החלטה זו תובא
לאישור דירקטוריון קק"ל.

הצבעה:
אושר פה אחד

סיוע למאבק באנטישמיות, עידוד הסברה וחינוך לישראל )Israel Education( וחיזוק הקשר
לישראל בקרב סטודנטים יהודים בקמפוסים בצפון אמריקה